
BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

ŞİRKET PAYLARININ GERİ ALIM PROGRAMI 

Geri Alımın Amacı 

Pay fiyatında oluşan dalgalanmaları azaltmak, pay sahibi yatırımcıları korumak, istikrarlı ve gerçek 

değere uygun fiyat oluşumuna katkı sağlamak ve kendi paylarımıza olan güvenimizi kamuya 

göstermek amacıyla mevcut piyasa koşulları değerlendirilerek BİST’te hisselerimizin gerek görüldüğü 

takdirde geri alım yapılabilmesi ve bu kapsamda Genel Kurul’dan pay geri alımı için alınan yetki ile 

önümüzdeki dönemde borsada oluşacak fiyat hareketlerinin takip edilmesi ve koşullar gerektirdiğinde 

Şirketimizin kendi hisselerini satın alabilmesi amaçlanmaktadır.  

Geri Alınabilecek Azami Pay Sayısı  
Şirket paylarının yasal mevzuatın izin verdiği azami oranının altında bir oranla geri alınması 

öngörülmüştür. 

 İşbu Geri Alım Programı tarih itibariyle; yasal mevzuat uyarınca 36.000.000.-TL ödenmiş 
sermayemizin % 5,55'i olan 2.000.000.-TL nominal değerli 200.000.000 adet payın geri alımı 

yapılabilir. Bu süre içerisinde ki mevzuat değişikliği veya sermaye arttırılması halinde artan sermaye ve 
değişen mevzuat uyarınca işlem yapılır.  

 

Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı ve Kaynağı  
Geri alım için şirket kaynakları ve faaliyetlerinden sağlanan gelirden yaratılacak azami 2.000.000 TL 

tutarında bir fon kullanılabilir. 
Diğer yandan Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği’nde belirtilen esaslar 

uyarınca, geri alınan payların nominal değeri, daha önceki alımlar dahil, şirketimizin ödenmiş veya 
çıkarılmış sermayesinin yüzde onunu aşamayacaktır. Ayrıca geri alınan payların toplam bedeli, 

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kar dağıtımına konu edilebilecek kaynakların 

toplam tutarını aşamayacaktır.   
 

Payların Geri Alımı İçin Alt ve Üst Fiyat Limitleri  
Payların geri alımlarında alt fiyat limiti 0 (sıfır), üst fiyat limit ise 3,5 Türk Lirası’ dır.  

 

Genel Kurul'dan Talep Edilen Yetki Süresi ve İşlem Prosedürü  
Şirket Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından kendisine yetki verildiği tarihi takip eden 18 ay boyunca 

pay geri alımı ve alınan payların elden çıkartılması ile Sermaye Piyasası Kurulu başta olmak üzere tüm 
resmi kurum ve kuruluşlar nezdinde mevzuat uyarınca gereken işlemlerin yapılması konusunda 

yetkilidir. Bu yetki süresi içerisinde kalmak üzere, Yönetim Kurulu bir veya daha fazla geri alım 
yapabilir.   

Bir günde geri alımı yapılacak toplam pay miktarı maksimum, payların son üç aydaki günlük işlem 

miktarı ortalamasının %25'i oranında uygulanır. 
 

Geri Alım Programının Şirketin Finansal Durumu ve Faaliyet Sonuçları Üzerindeki 
Muhtemel Etkilerine İlişkin Açıklamalar 

 

17.06.2013 tarihli Olağan Genel Kurul’da onaylanarak yürürlüğe giren geri alım programı, şirketin 
faaliyetleri sonuçları üzerinde herhangi bir etkiye sahip değildir. Geri alınan payların, şirketin finansal 

durumuna olumlu veya olumsuz bir etki yapması beklenmemektedir. 

Yıllık ve Son Üç Aydaki En Yüksek, En Düşük ve Ağırlıklı Ortalama Pay Fiyatı Bilgisi 

Şirketin pay fiyatı, yıllık en yüksek 2,85 TL, yıllık en düşük 1,99 TL, yıllık ortalama 2,39 TL, son üç ayda 
ise en yüksek 2,63 TL, en düşük 2,34 TL, ortalama 2,46 TL fiyat seviyesinde gerçekleşmiştir. 

 

 



İlişkili Tarafların Geri Alım Programından Sağlayacağı Faydalar 

İlişkili taraflara, pay fiyatında istikrar ve şirket değerinin gerçek değere uygun seviyelerde olmasını 

sağlamaya çalışarak, şirket değerinin korunması faydaları sağlanacaktır. 

Geri Alımı  Programı’nın Başlangıcı ve Sona Ermesi   
Geri alım programı, onaylandığı genel kurul tarihinde başlar ve her halde 18 aylık program süresinin 

sonunda sona erer. Program içerisinde, geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılması halinde, geri 

alım programı sonlandırılacaktır.    
 

Alımlar İçin Yetkilendirme  

Alımlar için Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cem Bakioğlu yetkilendirilmiştir.  

En Son Tamamlanan Geri Alım Programının Özeti 

Daha önce pay geri alım programı uygulanmamıştır. 

Geri Alım Programının Onaya Sunulacağı Genel Kurul Tarihi 

17.06.2013 tarihli Olağan Genel Kurul’da onaylanarak yürürlüğe giren Geri Alım Programı, Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 03.01.2014 tarihinde yürürlüğe giren II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği 

uyarınca, Tebliğ hükümlerine uyum sağlamak amacı ile değiştirilmiş olup, 28.08.2014 tarihinde 

toplanacak olan Olağan Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 


